
  

Підписувач: Соболев Олексій Дмитрович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000C79A0000D6EF0100
Дійсний з 13.06.2023 15:57:00 по 13.06.2025 15:57:00

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

23 травня 2024 року № 13125

Київ

Про внесення зміни до плану діяльності 
з підготовки проектів регуляторних актів 
у сфері господарської діяльності на 2024 рік

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності»

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміну до плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 
актів у сфері господарської діяльності на 2024 рік, затвердженого наказом 
Міністерства економіки України від 15.12.2023 № 19572, доповнивши його 
пунктом 35 такого змісту: 

«35 Проект 
постанови 
Кабінету 
Міністрів 
України 
«Про внесення 
змін до пункту 1 
постанови
Кабінету 
Міністрів 
України
від 18 березня 
2022 р. № 314»

необхідність 
підтримки 
суб’єктів 
господарювання, 
які провадять 
діяльність на 
тимчасово 
окупованих 
територіях

серпень забезпечення 
спрощення 
вимог до 
набуття права
на зберігання 
пального, 
необхідного для 
споживання 
електрогенерато
рними 
установками, 
для суб’єктів 
господарювання, 
які провадять 
діяльність на 
тимчасово 
окупованих 
територіях

департамент 
регуляторної 
політики та 
підприємниц
тва
(інд. 36)».



2

  

Підписувач: Соболев Олексій Дмитрович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000C79A0000D6EF0100
Дійсний з 13.06.2023 15:57:00 по 13.06.2025 15:57:00

2. Департаменту цифрового розвитку та електронних сервісів за поданням 
департаменту регуляторної політики та підприємництва забезпечити 
оприлюднення цього наказу на вебсайті Мінекономіки не пізніше як у 
десятиденний строк з дня його підписання.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра економіки України
з питань цифрового розвитку, цифрових
трансформацій і цифровізації          Олексій СОБОЛЕВ

           3623


